
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2012 г.                      № 25

     О начале выдвижения кандидатов для
назначения членами участковых
избирательных комиссий с правом
решающего голоса по дополнительным
выборам депутатов Совета народных
депутатов городского поселения город
Киржач третьего созыва по
одномандатным избирательным округам
№9, №11 и №17   14 октября 2012 года

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
избирательная комиссия муниципального образования городское поселение город
Киржач

п о с т а н о в л я е т :

1. Объявить о начале выдвижения кандидатов для назначения в состав
участковых избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Совета
народных депутатов городского поселения город Киржач третьего созыва по
одномандатным избирательным округам №9, №11 и №17  с 1 по 10 сентября 2012 года
включительно.

Предложения представлять в избирательную комиссию городского поселения
город Киржач в порядке, предусмотренном статьями 22, 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», по адресу: г. Киржач, ул. Гагарина, д.15, кабинет ТОС №3,4.
Телефон для справок 2-30-06.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Красное Знамя»

Председатель
избирательной комиссии И.А. Тарасов

Секретарь
избирательной комиссии С.Б. Лачугина


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ

